SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC

MÙ CANG CHẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-TTYT Mù Cang Chải, ngày 28 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế khu vực Mù Cang Chải có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo, phục vụ việc xây dựng dự toán mua sắm và làm cơ sở thực hiện mua sắm công
cụ, dụng cụ phục vụ công tác chuyên môn của đơn vị, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Khu vực Mù Cang Chải; Địa

chỉ: Thôn 5, xã Mù Cang Chải, tỉnh Lào Cai.
2 Thông tin liện hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Trung

Dũng; Chức vụ: Cán bộ khoa Dược - Vật tư, thiết bị Y tế; Số điện thoại:
0964.466.770; địa chỉ email: dungduocbenhvien@gmail.com.

3.Cách thức tiếp nhận báo giá: theo một trong các hình thức sau.
3.1. Nhận trực tiếp bản báo giá có dấu đỏ bằng tiếng Việt tại địa chỉ: Trung

tâm Y tế Khu vực Mù Cang Chải; Địa chỉ: Thôn 5, xã Mù Cang Chải, tỉnh Lào Cai.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 08h00 ngày 29 tháng 01 năm 2026 đến

16h00 ngày 09 tháng 02 năm 2026.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời gian hiệu lực báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09 tháng 02

năm 2026.
II. Nội dung yêu cầu báo giá: (có danh mục kèm theo)
Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị.
Xin trân trọng cảm ơn./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Lâm Phúc

mailto:dungduocbenhvien@gmail.com

DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ

STT Tên hàng hóa Tiêu chí kỹ thuật Đơn vị
tính

Số
lượng

01 Khay nhựa đựng hóa chất
ngâm dụng cụ nội soi

- Kích thước: 740 x 220 x132; 14,1 L
- Thành phần: 01 khay, 01 nắp và 01 tấm lót
khay
- Chịu được nhiệt độ 134 OC, chịu được hóa
chất ăn mòn.

Cái 03

02 Dây dẫn nối bình CO2

- Cấu tạo: Có lớp cao su chịu nhiệt độ, bên
ngoài bọc lưới Inox.
- Chịu nhiệt và áp suất cao & An toàn: chịu
được môi trường hơi nóng, khí lạnh, nhiệt độ
làm việc rộng. Giảm thiểu rủi do nổ, rò rỉ khí.
- Độ linh hoạt: Khả năng uốn cong, áp suất làm
việc 15-20bar.
- Kết nối: 02 đầu dây kết nối đầu ren dễ dàng
tháo lắp.
- Chiều dài: 15m

Cuộn 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Lâm Phúc<dolamphuc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:02:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:03:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!